拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび JAPRS 会報誌(JAN.2011 NO2 初夏号)に、一部誤った記述がありました。
 会員および関係者の皆様に対し、心よりお詫びするとともに、以下の正誤表の通り訂正

させていただきます。
 また、今後このようなことがないように努める所存でございますので、何卒ご寛容のほ

どお願い申し上げます。

敬具

平成２３年６月１０日

社団法人 日本音楽スタジオ協会

事務局

正 誤 表

2011 初夏号 2 頁

「東宝スタジオ施設見学会」レポート

誤

2 頁 8 行目

スピーカシステムはワーナー・ブラザーズスタジオと同じエレクトロボイス社の大型シス

テムである。

⇩

正

2 頁 8 行目

スピーカシステムはエレクトロボイス社の大型システムである。